
 
UCHWAŁA NR XLVIII/292/2018 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Białogard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 § 2 i § 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Białogard tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery, granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/147/2012 Rady Gminy Białogard z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Białogard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3046 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 5. Na niniejsze ustalenia Rady Gminy Białogard w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie 

co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni 

od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1333



            Załącznik 

                                                                                                           do uchwały Nr XLVIII/292/2018 

                                                                                                  Rady Gminy Białogard 

                                                                                                  z dnia 23.02.2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY BIAŁOGARD NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego (sołectwa) Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 Lulewice, Lulewiczki, Żelimucha 1 

2 Redlino, Rościno 1 

3 Klępino Białogardzkie, Moczyłki, Żytelkowo 1 

4 Dargikowo, Pomianowo 1 

5 Buczek, Żeleźno 1 

6 Białogórzyno, Nosówko 1 

7 Kościernica, Pękanino, Pustkowo 1 

8 Nasutowo, Zagórze 1 

9 Podwilcze, Rarwino, Rychowo 1 

10 część sołectwa Laski - Stanomino obejmująca  

miejscowość Stanomino od numeru 1 do numeru 18 i 

od numeru 27 do końca  

1 

11 Rychówko oraz część sołectwa Laski - Stanomino 

obejmująca miejscowości: Laski i Stanomino od 

numeru 19 do numeru 26 

1 

12 Gruszewo, Łęczno 1 

13 Czarnowęsy, Nawino 1 

14 Dębczyno, Rogowo 1 

15 Byszyno, Góry, Rzyszczewo 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1333


		2018-03-26T12:33:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




